

시험 성적서

(주)삼양컴텍 방탄시험소

경기도 안성시 공단로 81
TEL : 070) 4677-6743 FAX : 031) 673-7161

성적서번호 : 2016-E-BTRS-0022

페이지 (1) / (총 2)



(주)삼양컴텍
SAMYANG COMPOSITE TECHNOLOGY

1. 의뢰자

- 기관명 : 3H CO., LTD
- 주소 : 경기 안양 동아 시민대로 203 B동 955호

2. 시험대상 품목

- 시편명 : 차량방호
- 시편수량 : 1 개
- 시편번호 : 3H - 03
- 로트번호 : -
- 재질 : 유리
- 크기 : (400 × 400) mm
- 무게 : 9 807 g
- 두께 : 28.5 mm

3. 시험일자 : 2016년 2월 17일

4. 시험환경

- 온도 : (21.6 ± 0.1) °C
- 습도 : (52 ± 1) % R.H.

5. 시험방법

- 시험표준 : MIL-STD-662F : 1997
- 구경 / 탄종 : 7.62 mm MSC AK47
- 추진제 : -
- 비고 : -
- 탄두무게 : 7.9 g
- 시험총열 : (7.62 × 39) mm
- 확인판 재질 / 두께 : Al5052 / 0.05 mm

6. 시험결과 : 시험결과 참조

확 인	작성자 성명 : 이진우 (서명)	기술책임자 성명 : 김창범 (서명)
-----	----------------------	------------------------

2016. 2. 23.

(주)삼양컴텍 방탄시험소장 (인)



- 비고 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시편 및 시편명에만 한정되며, 전체 제품에 대한 품질 및 성능을 보증하지 않습니다.
비고 2. 이 성적서는 당 시험소의 사전 서명동의 없이 광고, 선전 등 홍보 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
비고 3. '★'표시된 시험결과는 시험기관의 인정범위 밖의 것임을 밝힙니다.

시험 성적서

(주)삼양컴텍 방탄시험소

경기도 안성시 공단로 81
TEL : 070) 4677-6743 FAX : 031) 673-7161

성적서번호 : 2016-E-BTRS-0022

페이지 (2) / (총 2)



○ 시험결과

순 번	추진제 (g)	속 도 (m/s)	관통여부 (PP / CP)	V ₅₀ 산출 데이터		후면변형 (mm)	비 고
				≤CP	≤PP		
1	1.590	736.4	PP	-	-	-	-

최고 PP 탄속 (m/s)	최저 CP 탄속 (m/s)	속도 범위 (m/s)
-	-	-

시험 항목	단 위	시 험 결 과
-	-	-

시험 사진

시험 전 (앞)	시험 전 (뒤)	시험 후 (앞)	시험 후 (뒤)

특이사항

- 의뢰자 요청사항
- 1) 기준탄속 : (730 ± 9) m/s
- 2) 기준탄속 1발 관통여부 확인

끝.